
Uchwała Nr XLV/411/06 
Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą 

z dnia 26 października 2006 r. 
 
 

w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania taryf 

 
Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006r Nr 123 poz. 858) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Na uzasadniony wniosek Miejskich Zakładów Komunalnych sp. z o.o. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały przedłuża się do dnia 31 stycznia 2007r okres 
obowiązywania dotychczasowych taryf: 
 
1) opłata za 1m³ wody pobieranej z wodociągu publicznego w Mieście Kostrzyn nad 
Odrą wynosi : 
- dla ludności                                 -  3,20  (brutto ) 
- dla pozostałych  odbiorców        -  3,84  ( brutto ) 
 
2) opłata za 1m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją do oczyszczalni ścieków w 
Mieście Kostrzynie nad Odrą wynosi : 
- dla ludności                                 -  3,46  ( brutto ) 
- dla pozostałych  odbiorców        -  4,28   ( brutto ) 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
         

 Maria Jasińska 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 24 pkt. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu            
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków dopuszcza „na uzasadniony wniosek 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża 
czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok”. MZK sp. z o.o.                
w dniu 9 października 2006r złożyło wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania 
dotychczasowej taryfy do 31 stycznia 2007r. 
 Powyższe związane jest z faktem, że MZK sp. z o.o. w dniu 21 września br. złożyło 
wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą. Zgodnie z art. 24 ust.3 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków  (tekst jednolity Dz.U. z 2006r Nr 123 poz. 858 ) do wniosku o zatwierdzenie taryf 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dołącza szczegółową kalkulację cen i stawek 
opłat oraz aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                         
i urządzeń kanalizacyjnych. Ze wstępnej analizy wniosku wynikało, że został do niego 
załączony projekt planu sporządzony przez spółkę. Tymczasem do wniosku o zatwierdzenie 
taryfy należy dołączyć plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych uchwalony przez Radę Miasta. 
 
 
 

 


